
            国際ロータリー第２７７０地区 ２０１５～２０１６年度 

   
   会長 中島 頼光  幹事 遠山 浩人  会長エレクト 瀬尾 拓也 

ＲＩ会長テーマ『世界へのプレゼントになろう』 

地区テーマ   『ロータリーは奉仕を通じて、人づくり、自分づくり』 

クラブ会長テーマ『全員参加の楽しい奉仕を、インターネットの充実を目指そう』 

 平成２８年２月 2５日 第２０４３回例会  

【点鐘】 

【ロータリーソング斉唱】 

【ゲストビジター紹介】 

 ガバナーエレクト       浅水尚伸様 

次年度地区幹事        染谷宗一様 

八潮みらいロータリークラブ  市川英俊様 

 八潮ロータリークラブ     杉村幹夫様 

                松田和子様 

                熊田弘信様 

 米山記念奨学生        庄  華様 

 

【ゲストビジター】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【会長あいさつ】              中島会長

 
皆様こんにちは、 

今日は大勢のお客様がいらっしゃいまして例会場の活気が出

て大変うれしく思います。改めて八潮ローテリークラブの会

長杉村幹夫さま他2名、八潮みらい会長市川英敏さま、そし

て久しぶりにクラブにお帰りになりました浅水Ｇエレクト 

染谷次年度地区幹事と顔を合わせられたこと本日の天気のよ

うに晴れやかなクラブ例会です、どうぞごゆっくりしていっ

てください。 

朝は辺り一面白い雪景色でまた冬に逆戻りかと思われました

が、今は五月晴れのように温かい穏やかな太陽の一日になり

そうです。 

先日（18日）の地区役員研修セミナーに置かれましてお手伝

いを頂きました、皆様お疲れさまでした。 

いよいよ浅水年度が動き出して実質の船出のように感じられ

ました。 

これからホストクラブとして皆様には全面にご協力をお願い

して参らなければ参りません。 

クラブ一丸となり頑張って参りましょう。 

又、来週4日より、台湾台中扶輪社に29周年式典に11名の

参加で行って参ります。 

例年の行事ではありますが台中に出発される皆様どうぞよろ

しくお願い致します。 

帰国致しましたなら、また帰国報告があります、その時のご

期待ということで本日の御挨拶と致します。 

 

 

 

 



【幹事報告】                遠山幹事 

 

1. 3月のロータリーレートは116円 

2. 台中南地区地震義捐金のご協力お願いします 

 

【委嘱書授与】  次年度地区幹事   染谷宗一会員 

次年度地区副幹事  石川勝利会員 

 

 

【Ｒ財団クリスタル授与】メジャードナー 浅水尚伸会員 

 

 

【青少年交換】ホストファミリーへ御礼 中島会長 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【卓話】大熊学園愛隣幼稚園理事長   大熊 会員 

 

              卓話資料別紙参照ください 

【スマイル報告】 

長男の通夜及び告別式においでくださり厚くお礼申し上げま

す…赤松会員 

誕生お祝いありがとうございます…染谷会員 

卓話を聞いていただきありがとうございました…大熊会員 

大熊さん卓話ありがとうございました…岡田会員、仁多見会

員、奥野会員、石野会員、池田会員、瀬尾会員、海野会員、

中島会員、遠山会員、石塚会員、小林(光)会員、大谷会員、

濱野会員、石川会員、斎藤会員、中野会員、久木野会員、 

水町会員 

お客様ようこそ…神谷会員、中島会長、吉田会員、浅水会員、

石田会員、岩淵会員、田中(誠)会員、本田会員、加藤会員、

木村会員、中村(直)会員、土井会員、染谷会員 

初めておじゃま致します…市川様、杉村様 

家庭集会第3班残金… 

家庭集会お疲れさまでした…岡田会員 

スマイル合計 37件 150,000円 

 

 

【出席報告】 

例 会 日 平成２７年７月２日 

会 員 数  54名 出席  33名 

出席免除者   14名 欠席  21 名 

出 席 率 66％ 前々回MU   8 名 

MU 修正率  74.1％ 会報担当：濱野 高成 

 

――――― クラブプロフィール ――――― 

【姉 妹 ク ラ ブ】 国際ロータリー第3460地区 

         台中南区扶輪社（中華民国台中市） 

【例 会 日】 毎週木曜日（PM0：30～1：30） 

【例会場・事務局】 〒343-0842 

         越谷市蒲生旭町10-14中野ビル2階 

         TEL 048－987-5761 

         FAX 048－987-5762 

             E-mail info@koshigayasouth-rc.jp 

mailto:info@koshigayasouth-rc.jp

